Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

  05 сентября 2012 года                                                                                 № 57

поселок городского типа Шерловая Гора

О выводе из состава избирательной комиссии городского поселения

«Шерловогорское»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 –

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской федерации», ст. 31 закона Забайкальского

края от 06.07.2010 года № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в

Забайкальском крае», ст. 30 Устава городского поселения «Шерловогорское»,

Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

1. Вывести из состава избирательной комиссии городского поселения

«Шерловогорское» заместителя председателя избирательной комиссии

Барышева Н.А., в связи с избранием депутатом в Совет муниципального

района «Борзинский район» пятого созыва по Борзинскому одномандатному

избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник городского

поселения «Шерловогорское»».

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                Н.Ю. Чернолихова